
Р о с с и й с к а я   Ф е д е р а ц и я

Р е ш е н и е 
Думы Арамильского городского округа

от 08 февраля 2024 года № 39/8

О внесении изменений в программу «Приватизация муниципального
имущества Арамильского городского округа на 2024 год», утвержденную

Решением Думы Арамильского городского округа от 
14 декабря 2023 года № 37/1

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-
ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской Федерации», в соответствии со статьей 10 Федерального закона
от  21  декабря  2001  года  №  178-ФЗ  «О  приватизации  государственного  и
муниципального  имущества»,  с  Положением  о  приватизации
муниципального  имущества  Арамильского  городского  округа»,
утвержденным  Решением  Думы  Арамильского  городского  округа  от  08
апреля 2021 года № 83/5, с Решением Думы Арамильского городского округа
от 14 декабря 2023 года № 37/1 «Об утверждении программы «Приватизация
муниципального имущества Арамильского городского округа на 2024 год»,
на  основании статьи  23  Устава  Арамильского  городского  округа,  согласно
отчетам об определении рыночной стоимости объектов приватизации, Дума
Арамильского городского округа

РЕШИЛА: 

1.  Внести  в  программу  «Приватизация  муниципального  имущества
Арамильского  городского  округа  на  2024  год»,  утвержденную  Решением
Думы  Арамильского  городского  округа  от  14  декабря  2023  года  №  37/1,
следующие изменения:

1.1. Главу 8 изложить в следующей редакции:

№ 
п/
п

Объект
приватизации

Адрес Источник
предоставлен

ия данных

Правооблада
тель

Планируемый
размер доходов

в 2023 году,
руб.

1. Транспортное
средство –
мусоровоз
КО-440В,

государственный
номер О242ВВ96,
год выпуска 2010

город Арамиль,
ул. 1 Мая, 12

Свидетельств
о о

регистрации
ТС 17.11.2010
серия 66 УР
№ 775192

Администра
ция

Арамильског
о городского

округа

1 040 000

2. Жилой дом с
кадастровым

номером

город Арамиль,
ул. Рабочая, 8

Выписка из
Единого

государственн

Арамильски
й городской

округ

2 892 000



66:33:0101010:870,
общей площадью

28 кв.м
и земельный

участок общей
площадью 587 кв.м

с кадастровым
номером

66:33:0101010:61

ого реестра

3. Недвижимое
имущество: фидер
«Промпредприятие

» ВЛ-10 кВ.
Назначение: 1.1.

сооружения
электроэнергетики.

Протяженность:
621 м.

Кадастровой
номер:

66:33:0101012:2658

Свердловская
область,

Арамильский
городской

округ,
г. Арамиль,
ул. Новая

Выписка из
Единого

государственн
ого реестра

недвижимост
и

Администра
ция

Арамильског
о городского

округа

1 599 000

4. Нежилое здание,
общей площадью

25,2 кв.м,
этажность: 1.

Кадастровый номер
66:33:0201001:1503

, без учета
земельного

участка,
расположенного

под зданием

Свердловская
область, р-н.

Сысертский, п.
Арамиль, ул.

Заводская, д. 1

Выписка из
Единого

государственн
ого реестра

недвижимост
и

Администра
ция

Арамильског
о городского

округа

182 000

1.2. Главу 9 изложить в следующей редакции:
«Планируемый размер доходов от продажи имущества составит 5 713

000 (пять миллионов семьсот тринадцать тысяч) рублей 00 копеек».
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Арамильские вести» и

разместить на официальном сайте Арамильского городского округа.

Председатель Думы
Арамильского городского округа Т.А. Первухина

Глава Арамильского городского округа М.С. Мишарина


	1. Внести в программу «Приватизация муниципального имущества Арамильского городского округа на 2024 год», утвержденную Решением Думы Арамильского городского округа от 14 декабря 2023 года № 37/1, следующие изменения:
	1.1. Главу 8 изложить в следующей редакции:
	1.2. Главу 9 изложить в следующей редакции:
	«Планируемый размер доходов от продажи имущества составит 5 713 000 (пять миллионов семьсот тринадцать тысяч) рублей 00 копеек».

